ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту актуализации в схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение»
Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на период 2019-2026 гг.

водоотведении", Постановлением правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Постановлением администрации Мундыбашского городского поселения от 28.02.2022г. № 11а-п «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации в схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на период 2019-2026гг.», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса в 14 часов 00 минут 31 марта 2022 года здании Администрации Мундыбашского городского поселения, расположенном по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, 22, каб.301, состоялись публичные слушания по проекту актуализации в схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на период 2019-2026 гг.
Установлено, что письменные замечания и предложения по проекту актуализированной в схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на период 2019-2026 гг следует направлять по адресу: администрация Мундыбашского городского поселения, ул. Ленина, 22, каб.301, пгт Мундыбаш, 652900 (тел. 9-91-82) и на электронный адрес: mundybash-adm@mail.ru – с 28.02.2022  по 31.03.2022
За период, с момента обнародования постановления Администрации Мундыбашского городского поселения от 28 февраля 2022 года № 11а-п-п до указанного срока, в администрацию Мундыбашского городского поселения обращений от граждан с целью предложений, рекомендаций и замечаний по обсуждаемому проекту не поступило.
Присутствовали организаторы публичных слушаний — Комиссия, ответственная за проведение публичных слушаний, в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Покатилова Наталья Евгеньевна
	- Глава Мундыбашского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Клюкова Светлана Игоревна
	- специалист первой категории по правовым делам Администрации Мундыбашского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Ханынена Елена Вячеславовна
	- заместитель Главы Мундыбашского городского поселения

	Члены комиссии:

	Непомнящих Елена Васильевна
	-  специалист первой категории (делопроизводитель) Администрации Мундыбашского городского поселения

	Щербинина Ольга Борисовна
	- специалист первой категории Администрации Мундыбашского городского поселения

Председательствующим на публичных слушаниях выступил Глава Мундыбашского городского поселения Покатилова Наталья Евгеньевна.
Зарегистрировались 22 человек, пришедших на публичные слушания.
В ходе публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.
Комиссия, рассмотрев протокол проведения публичных слушаний по проекту актуализации в схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на период 2019-2026 гг, считает возможным учесть следующее предложение:
1. Предложение Покатиловой Н.Е. одобрить проект актуализации в схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на период 2019-2026 гг.
	В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Постановлением администрации Мундыбашского городского поселения от 28.02.2022г. № 11а-п «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации в схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на период 2019-2026гг.», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса, направить главе Мундыбашского городского поселения, протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.
Заместитель председателя комиссии на публичных слушаниях ____С.И. Клюкова
Секретарь комиссии _____________Е.В. Ханынена

[bookmark: _GoBack]